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Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

RMTD099029
Classe: 4A
Corso:

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING INGLE/FRANCESE

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

FRANCESE
STORIA
MATEMATICA
INFORMATICA
ECONOMIA POLITICA
ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

Codice Volume

9788805029785

9788809982024

9788829855117

9788838334184

9788822197320

9788808964656

9788861603165

9788823371668

FC 9788823362642

9788823365605

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (9788881048472

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

284,64
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

PAJER FLAVIO

CARNERO ROBERTO / IANNACCONE GIUSEPPE

ZANI GILBERTO / FERRANTI ANNA / PHILLIPS ALUN

4 BARALDI / RUGGERI / VIALLE

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA
GIANNA GABBI / ANGELA MORSELLI / FRANCO ORLANDINO
AIME CARLO / PASTORINO MARIA GRAZIA

ASTOLFI / BARALE / RICCI

CAPILUPPI MARCO

DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA

Titolo
Sottotitolo

RELIGIONE - VOL. UNICO
IN ALLEGATO: L. CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO

COLORI DELLA LETTERATURA ED. ESAME 2 + SAPERI FONDAMENTALI P

DAL SEICENTO AL PRIMO OTTOCENTO

YOUR BUSINESS PARTNER
VOLUME + FASCICOLO + CD AUDIO

VIES D'ENTREPRISE - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME

STORIA IN MOVIMENTO LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 3, LAVORARE CON LA STORIA 3

MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)

ACCOUNT
INFORMATICA E COMUNICAZIONE IN AZIENDA

ECONOMIA ATTIVA
VOLUME, FASCICOLO STORIA DEL PENSIERO ECONOMICO

ENTRIAMO IN AZIENDA UP LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2 (IN DUE TOMI) CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE

A BUON DIRITTO - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
CORSO DI DIRITTO PER IL QUARTO ANNO AFM E SIA - VOLUME 2

IN PERFETTO EQUILIBRIO
PENSIERO E AZIONE PER UN CORPO INTELLIGENTE

Vol. Editore

U SEI

TRECCANI GIUNTI TVP

U MINERVA ITALICA

U RIZZOLI LANGUAGES

3 LA NUOVA ITALIA EDITRICE

2 ZANICHELLI EDITORE

U PARAMOND

U TRAMONTANA

2 TRAMONTANA

2 TRAMONTANA

U D'ANNA

Prezzo (€)

24,50
38,00
37,90
33,90
31,70
36,50
29,20
35,30
51,30
32,30

27,30

MNuova adozione

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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